Dr. Metten, F. E. Kaindl Prüf.

N. LIV

fol. 166 s. XI/XII 239 x ca 150
(192 x 108) ca 25

forma et penne electissimas per-
quiratis et tam nisi quam singulis
haurum. mille uirgines ~~electissimas~~
honestissimas subscribatis. comparatiue
ad numerum nostrum tricibus
undecim tricibus nobis addicatio-
nem uirginitatis nostrae ..

.. inter numerum nobilissimae
prosapie puellas PINNOSA cuius-
dam ducis filia ..

.. Tunc utroque quod diu deside- ||

v. bi leison, S. 148 f

AA 1000. IX, 158 f.

PRÜFENING